
Sonntag, 18. Oktober 2020 Veranstalter
Wolfgruben Organisateur

Distanz
Distance
Schnitt
Moyenne

RangNr. Name Jahr UCI - Code Nat. Kat. Mannschaft Zeit Rückstand
Pos.N° Nom Année UCI - Code Nat. Cat. Équipe Temps Résidu

1. 118 Sagerschnig, Lukas 2012 BC AUT U9 Sport am Wörthersee 05:30,0 00:00,0
2. 119 Hödl, Julia 2013 AUT WU9 Urc Lassnitzhöhe 05:40,0 00:10,0
3. 117 Prevedel, Matteo 2012 BC AUT U9 Rennradkulturgruppe 05:49,0 00:19,0
4. 114 Schöngrundner, Felix 2013 BC AUT U9 FC Donald Radsport 06:28,0 00:58,0
5. 116 Stanzer, Katharina 2013 AUT WU9 Giant Stattegg 06:45,00 01:15,0
6. 120 Amon, Julian 2013 BC 5806 AUT U9 URC Laßnitzhöhe 06:57,00 01:27,0
7. 115 Seiser, David 2012 unliz AUT U9 FC Donald Radsport 07:01,00 01:31,0
8. 112 Bruynseels, Matt 2012 10092899914 SVK U9 Dukla bratislava 07:18,00 01:48,0
9. 113 Bergling, Anton 2012 unliz AUT U9 FC Donald Radsport 07:30,00 02:00,0

1. 119 Hödl, Julia 2013 AUT WU9 Urc Lassnitzhöhe 05:40,0 00:00,0
2. 116 Stanzer, Katharina 2013 AUT WU9 Giant Stattegg 06:45,00 01:15,0

Anzahl der Starter
Nombre de démarreur

Ausgeschiedene Fahrer
Athlètes à la retraite

Das Kommissarskollegium / Le quorum commissaire

9

km

km/h
U9

0,80

WU9

Friesis Bikery

Nachwuchs MTB Wolfgruben

0

8,73
Ergebnisliste/Resultats finaux

Datum
Ort

Ausdruck/Expression 14:08
Zeitnehmung und Ergebnis/Chronométrage et Résultats:

F.Dyczek (FD-Timekeeping)



Sonntag, 18. Oktober 2020 Veranstalter
Wolfgruben Organisateur

Distanz
Distance
Schnitt
Moyenne

Rang Nr. Name Jahr UCI - Code Nat. Kat. Mannschaft Zeit Rückstand
Pos. N° Nom Année UCI - Code Nat. Cat. Équipe Temps Résidu

1. 84 Fasching, Jan 2010 6874 AUT U11 URC Laßnitzhöhe 00:12:06,00 00:00,0
2. 85 Orthacker, Casimir 2010 BC AUT U11 URC Laßnitzhöhe 00:12:08,00 00:02,0
3. 69 Hacker, Thomas 2011 6695 AUT U11 Crazy Cross Biker 00:12:57,00 00:51,0
4. 74 Del Negro, Max 2010 AUT U11 Giant Stattegg 00:13:06,00 01:00,0
5. 83 Amon, Gabriel 2011 BC 5804 AUT U11 URC Laßnitzhöhe 00:13:17,00 01:11,0
6. 81 Mitterbacher, Niklas 2010 BC AUT U11 Rts Bike Kids 00:13:23,00 01:17,0
7. 80 Isak, Kilian 2010 BC AUT U11 RC ARBÖ Sparkasse Pernitz KSO Ortmann00:13:36,00 01:30,0
8. 70 Pink, Sandra 2010 BC 6806 AUT WU11 Crazy Cross Biker 00:13:44,00 01:38,0
9. 82 Sagerschnig, Lilli 2011 BC AUT WU11 Sport am Wörthersee 00:13:44,00 01:38,0
10. 72 Walcher, Alexander 2011 BC AUT U11 FC Donald Radsport 00:13:57,00 01:51,0
11. 75 Greger, Thiemo 2010 BC 7042 AUT U11 Giant Stattegg 00:14:25,00 02:19,0
12. 79 Neudeck, Viktoria 2010 AUT WU11 GiantStattegg 00:14:29,00 02:23,0
13. 77 Ladstätter, Verena 2011 BC AUT WU11 GIANT Stattegg 00:14:32,00 02:26,0
14. 78 Stanzer, Johanna 2011 BC AUT WU11 Giant Stattegg 00:15:06,00 03:00,0
15. 71 Wachmann, Lukas 2011 BC AUT U11 FC Donald Radsport 00:16:07,00 04:01,0
16. 76 Kainz, Milena 2011 BC 7367 AUT WU11 GIANT Stattegg
17. 73 Eibel, Klara 2010 101 069 440 96 AUT WU11 Friesis Bikery Junior Racing Team
DNS 86 Riemer, Maria 2010 BC 6711 AUT WU11 Zweirad Janger Simplon DNS

1. 70 Pink, Sandra 2010 BC 6806 AUT WU11 Crazy Cross Biker 00:13:44,00 00:00,0
2. 82 Sagerschnig, Lilli 2011 BC AUT WU11 Sport am Wörthersee 00:13:44,00  "
3. 79 Neudeck, Viktoria 2010 AUT WU11 GiantStattegg 00:14:29,00 00:45,0
4. 77 Ladstätter, Verena 2011 BC AUT WU11 GIANT Stattegg 00:14:32,00 00:48,0
5. 78 Stanzer, Johanna 2011 AUT WU11 Giant Stattegg 00:15:06,00 01:22,0
6. 76 Kainz, Milena 2011 BC 7367 AUT WU11 GIANT Stattegg
7. 73 Eibel, Klara 2010 101 069 440 96 AUT WU11 Friesis Bikery Junior Racing Team

DNS 86 Riemer, Maria 2010 BC 6711 AUT WU11 Zweirad Janger Simplon DNS

Anzahl der Starter
Nombre de démarreur

Ausgeschiedene Fahrer
Athlètes à la retraite

Friesis Bikery

Nachwuchs MTB Wolfgruben

0

5,95
Ergebnisliste/Resultats finaux

Datum
Ort

-1
-1

-1
-1

WU11

Das Kommissarskollegium / Le quorum commissaire

17

km

km/h
U11

1,20

Ausdruck/Expression 14:08
Zeitnehmung und Ergebnis/Chronométrage et Résultats:

F.Dyczek (FD-Timekeeping)



Sonntag, 18. Oktober 2020 Veranstalter
Wolfgruben Organisateur

Distanz
Distance
Schnitt
Moyenne

Rang Nr. Name Jahr UCI - Code Nat. Kat. Mannschaft Zeit Rückstand
Pos. N° Nom Année UCI - Code Nat. Cat. Équipe Temps Résidu

1. 90 Müller, Jakob 2008 10092229196 AUT U13 rts BikeKids reifentankstelle.at 00:22:35,00 00:00,0
2. 89 Schöngrundner, Moritz 2008 100 846 542 07 AUT U13 Friesis Bikery Junior Racing Team 00:23:43,00 01:08,0
3. 92 Sieber, Jakob 2009 10106047959 AUT U13 URC Laßnitzhöhe 00:24:17,00 01:42,0
4. 87 Pink, Anja 2008 10092651552 AUT WU13 Crazy Cross Biker 00:26:17,00 03:42,0
5. 91 Amon, Matias 2009 BC 5805 AUT U13 URC Laßnitzhöhe 00:26:29,00 03:54,0
6. 93 Trötzmüller, Anna 2009 BC 6931 AUT WU13 URC Laßnitzhöhe 00:27:35,00 05:00,0
7. 129 Sysel, Tom 2008 AUT U13 Friesis Bikery Junior Racing Team
DNS 88 Riemer, Eva 2009 10102361858 AUT WU13 Crazy Cross Biker DNS

1. 87 Pink, Anja 2008 10092651552 AUT WU13 Crazy Cross Biker 00:26:17,00 00:00,0
2. 93 Trötzmüller, Anna 2009 BC 6931 AUT WU13 URC Laßnitzhöhe 00:27:35,00 01:18,0

DNS 88 Riemer, Eva 2009 10102361858 AUT WU13 Crazy Cross Biker DNS

Anzahl der Starter
Nombre de démarreur

Ausgeschiedene Fahrer
Athlètes à la retraite

Friesis Bikery

Nachwuchs MTB Wolfgruben

0

15,94
Ergebnisliste/Resultats finaux

Datum
Ort

-1

Das Kommissarskollegium / Le quorum commissaire

7

km

km/h
U13

6,00

Ausdruck/Expression 14:09
Zeitnehmung und Ergebnis/Chronométrage et Résultats:

F.Dyczek (FD-Timekeeping)



Sonntag, 18. Oktober 2020 Veranstalter
Wolfgruben Organisateur

Distanz
Distance
Schnitt
Moyenne

Rang Nr. Name Jahr UCI - Code Nat. Kat. Mannschaft Zeit Rückstand
Pos. N° Nom Année UCI - Code Nat. Cat. Équipe Temps Résidu

1. 109 Jordan, Ayden 2007 10088388404 AUT U15 URC Bikerei 00:32:27,00 00:00,0
2. 111 Sieber, Florian 2006 10096602886 AUT U15* URC Laßnitzhöhe 00:35:02,00 02:35,0
3. 97 Grangl, Antonia 2007 10077335858 AUT WU15 Bikeclub Giant STATTEGG 00:35:20,00 02:53,0
4. 96 Grangl, Magdalena 2007 10077335959 AUT WU15 Bikeclub Giant STATTEGG 00:35:20,00 02:53,0
5. 102 Rainer, Christoph 2007 10095036742 AUT U15 Friesis Bikery Junior Racing Team 00:35:20,00 02:53,0
6. 95 Hernach, Lukas 2007 AUT U15 BC Stoahupfa 00:37:10,00 04:43,0
7. 107 Verwej, Leander 2006 10079294450 AUT U15* Junior Cycling Team Graz Arbö 00:37:10,01 04:43,0
8. 105 Ladstätter, Sophia 2006 10056320608 AUT U15* GIANT Stattegg 00:38:36,00 06:09,0
9. 110 Kaltenegger, Peter 2007 10093695011 AUT U15 URC Laßnitzhöhe 00:38:58,00 06:31,0
10. 103 Walcher, Sophie 2007 10075244601 AUT WU15 Friesis Bikery Junior Racing Team
11. 99 Eberl, Felix 2006 10082718853 AUT U15* Friesis Bikery Junior Racing Team
12. 100 Eibel, André 2007 10096139411 AUT U15 Friesis Bikery Junior Racing Team
DNF 104 Barret Maunz, Maks 2007 10077254824 AUT U15 GIANT Stattegg DNF
DNS 94 Dornhofer, Jonas 2007 10082361165 AUT U15 BC GIANT STATTEGG DNS
DNS 98 Derler, Manuel 2006 10106943995 AUT U15* Friesis Bikery Junior Racing Team DNS
DNS 101 Pommer, Elias 2006 10056322527 AUT U15* Friesis Bikery Junior Racing Team DNS
DNS 106 Prünster, Felix 2007 10094123831 AUT U15 GIANT Stattegg DNS

1. 97 Grangl, Antonia 2007 10077335858 AUT WU15 Bikeclub Giant STATTEGG 00:35:20,00 00:00,0
2. 96 Grangl, Magdalena 2007 10077335959 AUT WU15 Bikeclub Giant STATTEGG 00:35:20,00  "
3. 103 Walcher, Sophie 2007 10075244601 AUT WU15 Friesis Bikery Junior Racing Team

Anzahl der Starter
Nombre de démarreur

Ausgeschiedene Fahrer
Athlètes à la retraite

Das Kommissarskollegium / Le quorum commissaire

13

km

km/h
U15

6,50

Friesis Bikery

Nachwuchs MTB Wolfgruben

1

12,02
Ergebnisliste/Resultats finaux

Datum
Ort

-1
-1
-1

-1

Ausdruck/Expression 14:12
Zeitnehmung und Ergebnis/Chronométrage et Résultats:

F.Dyczek (FD-Timekeeping)


